
UCHWAŁA NR XX/137/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych Gminy Gidle

Na podstawie art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną 
jednostek organizacyjnych Gminy Gidle.

§ 2. Wspólną obsługę wymienioną w § 1 prowadzić będzie Urząd Gminy w Gidlach zwany jednostką 
obsługującą.

§ 3. Jednostki obsługiwane to:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gidlach;

2) Publiczne Przedszkole w Gidlach;

3) Publiczne Przedszkole w Pławnie;

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gidlach;

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciężkowicach;

6) Publiczne Gimnazjum w Gidlach;

7) Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Pławnie.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych;

2) obsługę płacową jednostek obsługiwanych;

3) obsługę finansowo-księgową jednostek obsługiwanych, z wyłączeniem dysponowania środkami publicznymi 
oraz zaciągania zobowiązań, a także sporządzania i zatwierdzania planu finansowego oraz przeniesień 
wydatków w tym planie;

4) obsługę prawną jednostek obsługiwanych;

5) obsługę zamówień publicznych jednostek obsługiwanych;

6) obsługę informatyczną jednostek obsługiwanych.

§ 5. Jednostka obsługująca - Urząd Gminy Gidle może zawierać porozumienia w sprawie wspólnej obsługi z 
instytucjami kultury i jednostkami sektora finansów publicznych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

Id: 67262749-B7BD-4F01-BAE6-A9CDB594FFD9. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 67262749-B7BD-4F01-BAE6-A9CDB594FFD9. Podpisany Strona 2




